
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1070 – Poz. 355

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) Rada Miasta i Gminy 
Szamotuły uchwala co następuje:

§1. Nadać drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewi-
dencji gruntów jako działki nr 318/4 i 320/3 położone 
w Pamiątkowie, nazwę Malinowa.

§2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik gra-
ficzny będący integralną częścią niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Szamotuły.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

355

UCHWAŁA Nr XL/413/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w Gminie Szamotuły w miejscowości Pamiątkowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1071 – Poz. 355


